
KRÜGER A/S

 

 

Gladsaxevej 363

2860  Søborg

57446412

0
04-02-2020 1
24-10-2019

1
24-04-2018

1
28-09-2017

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 15 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køle og frysebokse samt
kølebord, opbevaring af fødevarer løftet fra gulv på lageret,
adskilles og tildækning af fødevarer. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet, gennemgået mundtlig procedure for
overvågning af buffet.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer
arbejdsbeklædning på åben hylder i forrum. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden fjernede
arbejdsbeklædningen under tilsynet og ikke er blevet gjort
opmærksom på dette tidligere.
Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af
arbejdsbeklædning herunder at der altid skal være to døre
lukket fra toilettet til hvor der opbevares arbejdsbeklædning.
Vejledt konkret om evt. løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken
og lager herunder bordoverflader, gulv, væg og loft.
Gennemgået mundtlig procedurer for rengøring og
rengøringsfrekvens for filter i emhætter, vejledt konkret om
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rengøring af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: risikoanalyse, stikprøvevis set
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling siden sidste tilsyn til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. CVR VIRK.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret: kravene til brug af det økologiske spisemærke med
økologiprocent 30-60 % er overholdt. Kontrolleret: økologiopgørelse fra leverandør for oktober 2019 til Januar
2020, samt kontrolleret forekomsten af økologiske fødevarer i virksomheden. Regnskabet er opgjort i kilo pr.
måned, ingen anmærkninger. Vejledt konkret om brug af totalleverandør kan virksomhedens anvende
leverandørens økologiopgørelser som dokumentation.


